АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г обедра и„Ф 2025г. № _72Х7

О реорганизации муниципального бюджетного учреждения |-
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

в форме присоединенияк нему муниципального бюджетного учреждения
«Психолого-медико-педагогическая комиссия»

На основании Г ражданского кодекса Российской Федерации, постановления
администрации города Рязани от 03.02.2011 № 396 «Об утверждении Порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города Рязани,
а также утверждения уставов муниципальных учреждений города Рязани и внесения в них
изменений», заключения по результатам проведения оценки последствий принятия решения
о реорганизации—муниципального бюджетного учреждения—«Центр психолого- |

педагогической, медицинской и социальной помощи» в форме присоединения к нему |

муниципального бюджетного учреждения «Психолого-медико-педагогическая КОМИССИЯ»,

образующих социальную инфраструктуру для детей, от 28.12.2024 № 287, руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
администрация города Рязани п о становляет:

1. Реорганизовать муниципальное бюджетное учреждение «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи» в форме присоединения к нему
муниципального бюджетного учреждения «Психолого-медико-педагогическая комиссия».

2. Реорганизацию провести в соответствии с перечнем мероприятий по реорганизации
муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской '

и социальной помощи» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного
учреждения

—
«Психолого-медико-педагогическая комиссия»

—
согласно приложению

к настоящему постановлению.

3. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи».

4. Определить уполномоченным лицом по подготовке и представлению документов

в орган, осуществляющийгосударственную регистрацию юридических лиц, по совершению

регистрационных и иных действий, связанных с реорганизацией муниципального

бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской

и социальной помощи» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного

учреждения «Психолого-медико-педагогическая комиссия», директора муниципального

бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской

и социальной помощи» Вознесенскую Ирину Николаевну.

5. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.афттгто.ти.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Л.А. Крохалеву.

Глава админисй В.Е. Артемов

ошинЭш2902

ОП

ОПИИ

ЭОННЭБОМОНКОП

19120

ЭэПооП

ИэЭНЫ

хиьодва

И1ЕП

ЭИНэЭБЭХ

Я

чойотипэйм

эмйоф

ионнэмчоийп

Я

эиноэкИОГЭЯ

иэипесинелдо24

э

хЯнНеск9о

‘ииялойэП

хачни

и

хчнноипейтоилей

ошнэшд@э9о2

оп

опип

эоННЭБОМОНКОП

/.

пкоэи

нито

я

отятооНЬИПОИдэП

2
Ч

жеа]

«кИоОИкОМ

кехоэБИлОЛеПЭП-оЛИПЭМ-ОлОКОхИЭ]]»

винепжэбь/

олонтэжкОгЮ

олоняшепипин/и

Амон

м

винэнипэооийи

эийоф

я

«ишокмоп

ионЯкеипоэ

И

ИОхоНИПИтЭМ

‘ИОхоЭБИЛОЛеНоП-ОЛОКОХИдЦ

Яна»

кинэПжэйь/

олонтэжиогю

олонякепипинАи

иипесинелй094

о

кинэниоПэчА

—
иипеийофни

иочогзови

хеятэпэдо

я

эинечохико/ПО

иэипесинелфоэ@

2

хЯНнНескяо

‘иичлоиэп

хични

и

хичнноипейтоилей

отинэшфэ902

оп

ОПИК

ЭоННЭБОМОНКОП

/,

«ВИзоИтОМ

кехоЭБИлоЛеПЭП-ОЛИПЭИ-ОЛОНОХИЭ]]»

кинэпжЖэйь&—олондэжтоКЮ—олоняшепипинАи

Кмэн

мя

кинэниПэооийп

эмйоф

&

«ишомоп

ионякеипоэ

и

иохонипиШэи

‘иохооБИЛОЛепэп

-олокохиэп

@1нэ[])»

виИноэПЖэбь

олонтЭЖиОГО

олоняшепипинАи

 ииИПпесинелй02й

()»

инеск4

еПойо1

ИИПейтоинии!

вИНоЦЯОНЕ120П

КИНеШбИ

191/еП

эпооп

иИэнП

хиБод8@

хэй:

эинэБэ:

Я

«ВИООИМОМ

ЕРМОЭБИЛОЛеПЭП-ОЛИКЭЙ-ОЛОКОХИЭ]

>»

кинэпжэйь/

олонтэжного

олонякепипинАи

Амон

м

кинэнипэоэийп

эмйоф

я

«ишомоп

иИонЯЩеипод

И

ИОхОНИПИПЭи

‘иохоэБИлОлЛеПЭП-олонохИдП

Ятнэ]]>»

кинэПжеэбьА

олонхэж!ОгО

олоНЯКеПИНИН

и

иипесинелаоэ@

тяаАпэпойп

эшвьен

о

‘пин

хихмоэБиНийо:

отипейхоилэй

отбннэятойеи

(204

олэшощия1о2Ш

20

‘енелдо

эинэциоПэ29

иэипесинелй024

о

х9ННеск9о

‘ииялойэП

хчни

и

хичнноипейтойлей

отшнэшфэ902

он

опип

эоНнНЭБОоМОНкоП

«ВИООИтОМ

кехоэБиоЛеПЭП-ОЛИПоЭР-ОЛОКОХИЭ]]»

винепжэбь&—олонтежкоЮ—олоняжепипин/Аи

Кимэн

мя

винэнитШеоозийп

эмдоф

я

«ишомоп

ионяшеипоо

и

ИожонипиПоМ

‘иохоэБИлоЛенец

-олокохиоэн

@1нэ[]»

кинэШЖеЭйь/А

олонтежНоО

олоняшепипинАи

 иипесинелй02й

()»

инесв4

#Пойол

ИИПпей1оинии@

вИНЭПЯОНе120П

КИНеШсЙ

ля1еЫ

эпооНн

ИенЫ

хиБооВ@

хэй:

эинэБэт

@

ПИШ

ХИМоЭБИНИЙО!

итоончше1веП|хВ1л8ф

о

 иинэШэ9о

—
й1929й

ичняцейэпэф

имчнигЫ

я

‘моноЖвЕ

ИПчнЯцейэпэф

хичннэйтомоАпэйп

‘иинеэпэно

хЫНи

‘ииейолиПэЭйм

олэ

ииНе8009й1

кинэШЯЕЧЖейЙн

вит

ИИЧОШоД

и

чолой2

‘ехпвйоп

кинеоипо

‘иипесинелйоэй

эпдоф

‘эпип

МОЖоЭБИПИЙО:

ИИПесинелЙ02й

этеляиА5ой

&

чтоончиэлкей

иоШОТеЖкОПоЙп

ИКИ

иОРМОВЯеПс02

‘иипесинелбоэ

#9

лешоМяовь/

моПЖех

0

ИИНнэПЭ9о

ОМЭИНеЕеМ(

о

ВПИКЫ

—
ОЛОМОЭБИШИЯО!

иипесинелй090

о

кинэпиоНЭ9А

—
эингоэнЯ

эчннэ91т212910)

кинэпэчойп

ход)

ииткийпойэи

чнэь2д9]]

«киооитом

кехоэьилолепэп-оЛИПоР-олоНОХИо]]»

винэПжэбь/

олонтэжаого

олоняженипин/и

Амон

э

кинэнин2одийп

эийоф

я

«ишоиоп

ионяквипо2

и

иохонипитэи

‘иомоэБилоленоп-олокохиоп

Йтнэ]]»

кинопжейь/

олонхэжиного

олоняиепипин/Аи

иипесинелд02й

оп

ииткийпойэи

чнэь2д09]]

РРР

оцс15с000

РРРЯОЕ

«ДР»

10

инеска

епойбол

иипебтоинитиие

отинэпяонело0п

Я

эинэжонид]]

иэипесинел@024

э

хЧННескао

‘ииялойэЫ

хични

и

хачнноипейроилэй

ошинэшдэяно2

оп

опип

эоннэБОоМОНкОН

/.

"1

6205`90'10

°Ц

‘пик

хихоэБИПИдо!

отипейтоилэй

оннэя1ойеи

(204

иишовка12эШ/^50

‘нелйо

я

«иоэполвминиЙштоЙП

хичняиеАНИчИНИ

и

пик

ХИхоЭБИПИйО!

иипейтоилэй

ионноя1о0е

4001

(00»

сФ-621

5

1007`80`80

10

вноЖлеЕ

олоняшейэте@ф

/]

291812

Я

хачннесем/А

‘чотноиМОП

вьЫепэйэп

и

влЯололо]]

ИЭИПесИНелй02й

2

х9ННеЕКао

‘ииялоЙЭП

хяни

и

хННнноиПпВйтоилей

ПИК

хихоэьиПийо!

отиПпейтоилей

онноЯтойек

(201

иишокия1220/(о0

‘недо

Яя

 ииПпесинел@о2

чаАпэпойнп

эшвьен

о

иинэциОГэЯ/

кинэцяейпен

иипесинелЧо2га

чалкэпойп

эквьен

о

с